
P10-016538/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

Zápis 
z 9. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 6. 2. 2012 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
p. Jan Florián, Ing. Martin Hejl, Mgr. Tomáš Ján, MUDr. Markéta Jirásková, Mgr. Vladislav 
Lipovský, Aleš Polanecký, Ing. Milan Richter, Hana Štěpánková, Ing. Ivan Vinš, Bohumil 
Zoufalík, Mgr. Pavlina Hájková, Ing. Viktor Lojík, Ing. Michal Narovec, Ing. Jindřich 
Nepevný, Ing. Kamila Procházková, Jan Sandner, Blanka Stárková, Ing. Jan Šnajdr, 
Ing. Martin Uhlíř, MBA, JUDr. Radmila Kleslová, Ing. Vladimír Novák, Hana Nováková, 
Ing. Miroslav Svoboda, Vanda Švecová, DiS., Ing. Jiří Vaníček, Jiřina Vondráková, 
Ing. Antonín Weinert, CSc., Ing. Michal Neubauer, MUDr. Martina Suchá, Mgr. Petr 
Vozobule, Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Zdeněk Vávra, Ing. Jana Čunátová, RSDr. Karel 
Hošek 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
p. MUDr. Boris Šťastný, Bc. Radek Lojda 

 

Nedostavili se členové ZMČ: 
- 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK, Josef 
Berka – vedoucí OHS, Jaroslava Hamáčková – OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP, 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Mgr. Alice Košťálová – vedoucí OSO, Ing. Jana 
Königová – vedoucí OST, Eva Štrobachová – vedoucí OŠK, Bc. Martin Pecánek – vedoucí 
OŽD, Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI, Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - KT/audit, 
Martina Hájková - vedoucí sekretariátu starosty, JUDr. Jana Hatalová, MBA – vedoucí 
KT/pers., Mgr. Petr Janů – vedoucí oddělení veřejných zakázek a řízení SF, Ing. Zbyněk 
Plach – vedoucí oddělení správy domů, JUDr. Jitka Dědičová – vedoucí oddělení správy 
pohledávek, Bohumil Pospíšil – vedoucí oddělení bytů, nebytových prostor a privatizace, 
Ing. Helena Nováková – vedoucí oddělení stavebních úprav, Marcel Braun – vedoucí 
oddělení ICT, Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu, Ing. Daniel Čech – vedoucí 
oddělení životního prostředí a dopravy, Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení koncepce 
a rozvoje, Mgr. Bc. Jan Jeglík – vedoucí oddělení zřízených organizací a zdravotnictví, 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Lucie Petříková – tajemnice VRP, Ing. Roman 
Kaštovský – tajemník VŽP, Věra Kašíková – tajemnice KoV, Lidmila Gavláková – tajemnice 
FiV, Pavla Čejková – tajemnice VSP, Jan Charvát – tiskový mluvčí, Michal Ezechel – 
kronikář, Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ, Hana Blahetová – KS/RaZ, Blanka 
Grollová – KS/RaZ, Helena Lamačová – KS/RaZ, MUDr. Václav Ptáček –  ředitel LDN 
Vršovice, p. o., p. Černý – Centrum SOP, p. o., Olga Krumpholzová – ředitelka KD 
Barikádníků, Ing. Jan Vlk – ředitel PRAHA 10 Majetková, a. s. a další hosté viz prezenční 
listina 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

2 

 
Zasedání zahájil ve 12:45 hodin Ing. Milan Richter, starosta, přivítal přítomné a řídil průběh 
9. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
Před zahájením pan ***** z firmy AV Media, a. s., seznámil přítomné s používáním 
elektronického hlasovacího zařízení.  
 
Pan ***** – občan Prahy 10 požádal přítomné o uctění památky zesnulého exprezidenta pana 
Václava Havla minutou ticha.  
 
Schválení programu 
 
Ing. Richter - podal návrh na rozšíření programu jednání o bod: Návrh znění urgenčního 
dopisu ve věci svěření pozemků do správy městské části Praha 10, a to pozemků parc. č. 
1125/5, parc. č. 1125/6, 1125/7 vše v k. ú. Vršovice a pozemků parc. č. 1463/1, 1463/9, 
1463/23, 1463/24, 1463/25, 1463/26 vše v k. ú. Strašnice 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Richtera, doplnění bodu - Návrh 
znění urgenčního dopisu ve věci svěření 
pozemků do správy městské části Praha 10, 
a to pozemků parc. č. 1125/5, parc. č. 1125/6, 
1125/7 vše v k. ú. Vršovice a pozemků parc. č. 
1463/1, 1463/9, 1463/23, 1463/24, 1463/25, 
1463/26 vše v k. ú. Strašnice 

32 0 2 2 A 

 
Materiál byl zařazen jako bod jednání 13 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu programu v upraveném znění 33 0 1 2 A 

 
Návrh programu 
1. Návrh na změnu Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

2. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 6. 2011 do 14. 12. 2011  

3. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2012  

4. Návrh na druhé prodloužení termínu veřejné výzvy na podání žádostí o odkup 
spoluvlastnického podílu na nebytové jednotce GARÁŽE MOSKEVSKÁ č. p. 1464 se 
stanovením minimální ceny 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

3 

5. Návrh na zpětné zařazení nájemce bytu do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podanou žádost (č. 7) 

6. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
6/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/61/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 753, k. ú. 
Vršovice, ul. Vršovická č. o. 76, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

6/2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/59/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu 
č. p. 794, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 8, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebnětechnického celku, tj. domů 
č. p. 806, 801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická 
č. o. 76 a ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

6/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/58/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 801, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 6, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 806, 
801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6 a 8, ul. Vršovická č. o. 76 a 
ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

6/4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/35/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1825, 
k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 61, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1823, 
1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

6/5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/12/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1463, k. ú. 
Vršovice, ul. Uzbecká č. o. 1, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

6/6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 7/2/2011 ze dne 21. 10. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 656, k. ú. 
Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 4, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

6/7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/24/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek domu č. p. 1413, k. ú. 
Vršovice, ul. Taškentská č. o. 8, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

6/8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/34/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu na  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2003, k. ú. Strašnice, ul. 
Donatellova  č. o. 6, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

6/9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/58/2007 ze dne 25. 9. 2007 k návrhu na  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2030, k. ú. Strašnice, ul. 
Nad Vodovodem č. o. 59, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

7. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 6/26/2011 ze dne 7. 9. 2011 k návrhu na prodej 
nebytových jednotek na základě vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup 
pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 

8. Návrh na prodej nebytových jednotek na základě vyhodnocení veřejné výzvy na podání 
žádostí o odkup pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny  



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

4 

9. Návrh na úpravu usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/18/2011 ze dne 2. 5. 2011 k návrhu na prodej 
pozemků dle vymezeného celku č. 253 v k. ú. Záběhlice družstvu „Družstvo domu 
Mečíková 2892“ IČ 256 76 971 

10. Návrh na změnu tajemníka Výboru pro regeneraci městské památkové zóny a dohled při 
revitalizaci zelených ploch na území MČ Praha 10 (VRP) Zastupitelstva městské části 
Praha 10 

11. Návrh Dohody o narovnání práv a povinností vyplývajících ze smluvních vztahů se 
společností KOOK Invest, a. s., jejichž předmětem je budoucí prodej a nájem pozemků 
parc. č. 1068/2, parc. č. 1284/1, parc. č. 2631/1 a parc. č. 2921/1, vše v k. ú. Strašnice, 
v Praze 10 

12. Informace o zajištění dalšího provozu Areálu volného času – Gutova 

13. Návrh znění urgenčního dopisu ve věci svěření pozemků do správy městské části 
Praha 10, a to pozemků parc. č. 1125/5, parc. č. 1125/6, 1125/7 vše v k. ú. Vršovice a 
pozemků parc. č. 1463/1, 1463/9, 1463/23, 1463/24, 1463/25, 1463/26 vše v k. ú. 
Strašnice 

14. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 

15. Různé  

16. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 

X  X  X 
 
1. Návrh na změnu Jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

Číslo tisku: P10-009482/2012 

Materiál byl předložen písemně RSDr. Hoškem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Slavík, Mgr. Ekstein, Ing. Hejl, Mgr. Cabrnochová, Ing. Nepevný, 
Ing. Richter,  Ing. Vinš,  Ing. Novák, RSDr. Hošek, Ing. Weinert, CSc., 
Ing. Narovec, p. *****  – občan Prahy 10 

Ing. Vinš podal protinávrh (doplnění v bodě II. návrhu usnesení). Protinávrh si osvojil 
předkladatel materiálu. 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 33 0 1 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/1/2012 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

5 

2. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha 10 od 1. 6. 2011 do 14. 12. 2011  

Číslo tisku: P10-136208/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 4 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/2/2012 
 
 
3. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2012  

Číslo tisku: P10-003234/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl a 
provedl počítačovou prezentaci. 

Diskuse: p. Ing. Hejl, Ing. Svoboda, Ing. Šnajdr, Ing. Nepevný, Ing. Procházková, p. *****  – 
občan Prahy 10 – požadována písemná odpověď 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 2 7 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/3/2012 
 
 
4. Návrh na druhé prodloužení termínu veřejné výzvy na podání žádostí o odkup 

spoluvlastnického podílu na nebytové jednotce GARÁŽE MOSKEVSKÁ č. p. 1464 se 
stanovením minimální ceny 

Číslo tisku: P10-003964/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

6 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/4/2012 
 
 
5. Návrh na zpětné zařazení nájemce bytu do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 

Praha 10 v návaznosti na podanou žádost (č. 7) 

Číslo tisku: P10-003584/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/5/2012 
 
 
Starosta Ing. Richter předal řízení Ing. Novákovi, 1. zástupci starosty 

 

6. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je ústně uvedl. 

Diskuse: - 
 
6/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/61/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 753, k. ú. 
Vršovice, ul. Vršovická č. o. 76, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-003213/2012 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

7 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/6/2012 
 
 
Ing. Novák navrhl sloučení diskuse k bodu 6/2 – 6/9 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

sloučení diskuse k bodu 6/2 – 6/9 27 0 0 9 A 

 
 
6/2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/59/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu 
č. p. 794, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 8, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebnětechnického celku, tj. domů 
č. p. 806, 801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6, 8, ul. Vršovická 
č. o. 76 a ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-002387/2012 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/7/2012 
 
 
6/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/58/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 801, 
k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 6, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 806, 
801, 794, 753 a 807, k. ú. Vršovice, ul. Kišiněvská č. o. 4, 6 a 8, ul. Vršovická č. o. 76 a 
ul. Vladivostocká č. o. 5, Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-143125/2011 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

8 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/8/2012 
 
 
6/4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/35/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1825, 
k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 61, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1823, 
1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-001441/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/9/2012 
 
 
6/5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/12/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1463, k. ú. 
Vršovice, ul. Uzbecká č. o. 1, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-004169/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/10/2012 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

9 

6/6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 7/2/2011 ze dne 21. 10. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 656, k. ú. 
Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 4, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-144106/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/11/2012 
 
 
6/7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/24/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek domu č. p. 1413, k. ú. 
Vršovice, ul. Taškentská č. o. 8, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-148661/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/12/2012 
 
 
6/8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/34/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu na  

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2003, k. ú. Strašnice, ul. 
Donatellova  č. o. 6, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-000552/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/13/2012 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

10 

6/9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/58/2007 ze dne 25. 9. 2007 k návrhu na  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 2030, k. ú. Strašnice, ul. 
Nad Vodovodem č. o. 59, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-003223/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/14/2012 
 
Ing. Novák, 1. zástupce starosty předal řízení zpět Ing. Richterovi, starostovi 
 
 
7. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 6/26/2011 ze dne 7. 9. 2011 k návrhu na prodej 

nebytových jednotek na základě vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup 
pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny 

Číslo tisku: P10-148707/2011 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/15/2012 
 
 
8. Návrh na prodej nebytových jednotek na základě vyhodnocení veřejné výzvy na podání 

žádostí o odkup pronajatých nebytových jednotek se stanovením minimální ceny  

Číslo tisku: P10-010034/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

11 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/16/2012 
 
 
9. Návrh na úpravu usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/18/2011 ze dne 2. 5. 2011 k návrhu na prodej 

pozemků dle vymezeného celku č. 253 v k. ú. Záběhlice družstvu „Družstvo domu 
Mečíková 2892“ IČ 256 76 971 

Číslo tisku: P10-004206/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/17/2012 
 
 
10. Návrh na změnu tajemníka Výboru pro regeneraci městské památkové zóny a dohled při 

revitalizaci zelených ploch na území MČ Praha 10 (VRP) Zastupitelstva městské části 
Praha 10 

Číslo tisku: P10-004650/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 6 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/18/2012 
 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

12 

11. Návrh Dohody o narovnání práv a povinností vyplývajících ze smluvních vztahů se 
společností KOOK Invest, a. s., jejichž předmětem je budoucí prodej a nájem pozemků 
parc. č. 1068/2, parc. č. 1284/1, parc. č. 2631/1 a parc. č. 2921/1, vše v k. ú. Strašnice, 
v Praze 10 

Číslo tisku: P10-008641/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Nepevný, Ing. Richter, Mgr. Ekstein 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 5 5 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/19/2012 
 
 
12. Informace o zajištění dalšího provozu Areálu volného času – Gutova 

Číslo tisku: P10-008551/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. JUDr. Kleslová, Ing. Šnajdr, Ing. Richter, Ing. Novák, Ing. Vinš, 
Mgr. Cabrnochová, Ing. Narovec, Ing. Čunátová 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění – 
varianta II. 

34 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/20/2012 
 
 
13. Návrh znění urgenčního dopisu ve věci svěření pozemků do správy městské části 

Praha 10, a to pozemků parc. č. 1125/5, parc. č. 1125/6, 1125/7 vše v k. ú. Vršovice a 
pozemků parc. č. 1463/1, 1463/9, 1463/23, 1463/24, 1463/25, 1463/26 vše v k. ú. 
Strašnice 

Číslo tisku: P10-009713/2012 

Materiál byl předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Hejl 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

13 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 3 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 9/21/2012 
 
 

14. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 

a) Žádost o znovuotevření privatizačního procesu Nučická 1830/38 a 1831/40 – pan ***** ze 
dne 12. 12. 2011 

- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 
 
b) Žádost o společné zařazení domů Nučická 1830/38 a 1831/40 do seznamu privatizace – 

pan ***** ze dne 13. 1. 2012  
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 

 
c) Poděkování za snahu koupit pozemky v „Ďolíčku“ a dotaz na vlastnictví pozemků před 

rokem 1989 – pan ***** ze dne 16. 1. 2012 
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 

 
d) Vyjádření k výpovědi z bytu - pí ***** ze dne 30. 1. 2012  

- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 
 
 
15. Různé  

 
 
16. Dotazy a informace členů zastupitelstva 

Ing. Jindřich Nepevný – technická poznámka k novému hlasovacímu zařízení. 
 

Mgr. Vladislav Lipovský – pozval přítomné na otevření nové části Centra SOP Sámova a na 
vernisáž vystavených fotografií. 

 

 

 

 

 



Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

14 

Starosta Ing. Milan Richter ukončil 9. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 16,05 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
Ing. Jana  Č u n á t o v á      Ing. Michal  N e u b a u e r 

 

 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

Zapsala: 

Blanka Grollová, KS/RaZ       V Praze dne 8. 2. 2012  
 
 
 
 


